- 1 -

宁 德 市 教 育 局 文 件

宁教助〔2023〕7 号

宁德市教育局关于召开2023年“国寿小画家”

少儿美育活动颁奖典礼的通知

各县（市、区）教育局、东侨经济技术开发区教育局，有关市直

学校：

根据《关于开展2023年第十三届“国寿小画家”少儿美育活

动的通知》（宁教助〔2023〕2号）精神，现“向阳花开•绘梦未

来--国寿小画家少儿绘画比赛活动”圆满结束。经研究，决定

于2023年11月18日在宁德市举行颁奖仪式，就有关事项通

知如下：

一、时间

（一）座谈会时间：2023 年 11 月 17 日下午 15:30-18：00

（二）颁奖典礼时间：2023 年 11 月 18 日上午 9:30-11:30。

二、地点

- 2 -

（一）座谈会地点：开放大学二楼会议室

（二）颁奖典礼地点：宁德市高级中学礼堂

三、主要议程

（一）座谈会议程

1.通报各地开展 2023 年“国寿小画家”少儿美育活动组织

开展情况；

2.通报各地各校开展“国寿小画家”少儿绘画比赛活动成果

质量；

3.总结各地各校开展“国寿小画家”少儿绘画比赛

（二）颁奖典礼议程

1.市教育局、人寿宁德分公司领导致辞；

2.专家点评一等奖、二等奖、三等奖“国寿小画家”作品；

3.颁发一等奖、二等奖、三等奖和明日之星作品奖项；

4.颁发优秀指导教师奖

5.颁发县级、市级优秀组织奖。

6.合影留念

四、参加对象

（一）座谈会对象

1.各县（市、区）、东侨经济技术开发区教育局资助中心负

责人；

2.县级、市级优秀组织奖单位代表；

3.各县（市、区）中国人寿相关人员

（二）参加颁奖典礼对象

1.活动组委会有关领导。

- 3 -

2.各县（市、区）教育局资助中心负责人；

3.市优秀指导教师；

4.县级、市级优秀组织奖单位代表；

5.部分获奖作品创作人（由人寿公司邀请）；

五、相关要求

1.参会代表请填写回执单于11月16日前发至邮箱brxssx@126.com；

2.参会人员食宿由组委会办公室统一安排，住宿、交通等相

关费用回原单位报销,住宿地址：宁德山水大酒店（宁德市东侨

经济开发区闽东中路 18 号）；

3.县级、市级优秀组织奖单位代表，市优秀指导教师由各地

教育局负责通知并报送参会回执。

4.“向阳花开潜力奖”获奖学生由各地教育局负责邀约。

联系人：陈允锦，联系电话：0593-2915679

附件：参会回执

宁德市教育局

2023 年 11 月 10 日

（此件主动公开）

- 4 -

附件

2023 年“国寿小画家”少儿绘画
比赛颁奖典礼参会回执

序

号
单位

参会代

表姓名
联系电话

是否

住宿

入住时

间

填报人： 联系电话： 报送日期：

（注：由各县、市、区学生资助中心统一汇总参会回执并

发送到邮箱：brxssx@126.com）

宁德市教育局办公室 2023 年 11 月 10 日印发